عمومی جهانی از جنایات ارتكابی در بحرین و یمن و حتی عربستان، خبرهایی منفی درخصوص موضعگیری انسانی ایران را مطرح نمایند تا با همراهی پوشش رسانه‌ای صهیونیست‌ها و حامیان آنها فرصت و مجالی برای

۱- آشنایی اجمالی با شورای همکاری خلیج فارس:

شورای همکاری کشورهای عربی حوزه خلیج فارس که در سال ۱۹۸۱ میلادی (۱۳۵۹ شمسی) ایجاد شده است متشکل از ۶ کشور عربستان سعودی، بحرین، کویت، امارات عربی متحده، عمان و قطر می‌باشد. بسیاری از منابع علمی در خصوص انگیزه شکل‌گیری این نهاد اعلام داشته‌اند که جنگ تحمیلی عراق علیه ایران و همراهی که اکثر کشورهای عربی حوزه خلیج فارس با متجاوز داشتند آنها را بر آن داشت تا با توصیه آمریکایی‌ها این مجموعه را شکل دهند.